
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

          26.09.2019              Енакиево        № 763 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

О разрешении ГК «Донбассгаз»  выполнять строительно-монтажные работы 

на объекте инвестиционной программы (строительство закольцовки газопровода  

высокого давления от с. Малоорловка Шахтерского района до газопровода среднего 

давления по ул. Баратынского г. Юнокоммунаровска)  

на земельном участке муниципальной формы собственности 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Руководствуясь Временным порядком выполнения восстановительных, строительных 

работ, приема в эксплуатацию законченных строительством объектов и объектов, 

пострадавших при проведении боевых действий (новая редакция), утвержденным Приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной 

Республики от 28.02.2017 № 27-нпа, пунктами 3.1.1., 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города Енакиево               

от 23.01.2015 № 10, рассмотрев заявление ГК «Донбассгаз» от 25.09.2019,  

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Разрешить ГК «Донбассгаз» выполнять строительно-монтажные работы на объекте 

инвестиционной программы (строительство закольцовки газопровода высокого давления                

от с. Малоорловка Шахтерского района до газопровода среднего давления                                             

по ул. Баратынского г. Юнокоммунаровска) на земельном участке муниципальной формы 

собственности. 

 

2. ГК «Донбассгаз» после получения копии распоряжения главы администрации 

города Енакиево обратиться с соответствующим заявлением в Министерство строительства 

и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики для выдачи 

разрешения на выполнение строительных работ.                        

                                                                          

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево.  

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  

 


